
PRÁCE V KANADĚ
ŘIDIČ/STĚHOVÁNÍ/BALIČ

 

.

 

pozice: řidič, stěhování, balení
vhodné pro: jednotlivce (muže i ženy, ne páry)
věk: od 19  let
úroveň angličtiny: středně pokročilá
minimální délka kontraktu: preferováno od 6 měsíců
nástupy: celoročně, v letních měsících je nejvíce práce
praxe: je výhodou, ale není nutná. Pro řidiče je nutnost mít zkušenosti s nákladními
auty nad 5 t
lokalita: Vancouver a okolí
ubytování: vlastní (Airbnb, sdílené byty apod.), poradíme se zajištěním
počet hodin týdně: 30+ hodin týdně (jsou možné i přesčasy)
nabízená odměna: min. 19- 22 CAD / hod., dle zkušeností, z odměny se odpočítávají
zákonné srážky
kdy se zaregistrovat: minimálně 8 týdnů před plánovaným odjezdem

Pro všechny pozice je nutné mít pracovní víza do Kanady - Working Holiday

Vancouver - řidič/stěhování/balič
POZIC

E 

ZAJIŠ
TĚNA PŘED

EM!

Pro detailnější informace kontaktuj naši koordinátorku Pavlu na emailu 

 studium@coolagent.cz nebo na číslo  +420 601 124 368

WWW.COOLAGENT.CZ

Zažij Kanadu na vlastní kůži! :-)
Cestování a spoustu skvělých zážitků, to můžeš zažít už letos! 

prog
ramo

vý pop
latek

 

 12 880
,- Kč

 

mailto:studium@coolagent.cz

